
Kabelové Poloautomatická Indukční CCD čtečka čárových
kódů

YT-1101b je semi-auto smysl pro kabelový CCD snímač čárových kódů, které lze umístit na stánku a je
spojen s POS, ATM, prodejních automatů jízdenek a tak dále.
 

Konstrukce YT-1101b je velmi humanized.when chcete auto-smyslu, stačí stisknout spoušť po dobu 10
sekund a pak se může skener přečíst čárový kód automaticky .Také si můžete přečíst čárový kód pro ruční
ovládání. tak tam jsou dva druhy funkcí, které si můžete vybrat.

Bezdrátového vysílacího Distanc (bez
bariéry) -

Infračervené indukční vzdálenost  150 - 200 mm
Optický zdroj 620nm Viditelné červené světlo dioda
Sensor Imaging CCD
Rozlišení Poměr 2500 pixel
Rozlišení obrazu ≥ 5mil
Minimální Contrast ≥ 30%

Typy čárových kódů Code128, EAN-13, EAN-8, Code39, UPC-A, UPC-E, Codabar,  Interleaved 2 z 5, ISBN, Code
93, UCC / EAN-128, GS1 Databar atd.

Dekódování Speed 280times / sekundu

Barcode
Citlivost

Náklon ± 55 °
Střídat ± 25 °
Odklon ± 75 °

Datový port rozhraní RJ-45
Mechanické a Elektrický výkon
Rozměry (délka x šířka x výška) 92,5 × 70 × 154,6 mm
Hmotnost 140g
Indikátor Siréna a LED světlo
Max.Power 500mW
Pracovní napětí DC5V

Aktuální 

Max.Current 100mA
Pracovní Aktuální 89mA
Pohotovostní Aktuální 47mA
Spací Aktuální -

Seznam příslušenství

Datové vedení
USBdata linka (1,8 m)
RS232data linka (1,8 m)

Přijímač -
Jednotka CD -
Návod k použití 1 ks



stánek 1 ks
Environmentální Parametr
Skladovací teplota  -40 ° C ~ 60 ° C
Provozní teplota 0 ° C ~ 50 ° C
Relativní vlhkost 0 ~ 95% 
Výška Rozsah 2m
IP Hodnocení IP52
Certifikáty
CE, RoHS, EMC, LVD, ISO9001: 2008, ISO 14001: 2004


